

Дільнична лікарня в с.Драгово Хустського району Закарпатської області – Будівництво I-го пускового комплексу» (коригування)
380/17 07-0276-22

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-02-01
на огороження території
Огороження території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 219,465 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,58932 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 56,534 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "14 жовтня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
					на одини- цю	всього					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E7-24-8	Установлення металевої огорожі з сітки по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м (тип М4А)	100м	1,445	<u>52504,02</u> 25364,89	<u>19791,65</u> 5116,00	75868	36652	<u>28599</u> 7393	<u>291,4500</u> 45,4069	<u>421,15</u> 65,61
2	E7-25-3	Улаштування воріт двостулкових з установленням бетонних стовпів (тип ВМ1Б)	100шт	0,02	<u>369321,50</u> 106393,84	<u>257678,72</u> 68493,17	7386	2128	<u>5154</u> 1370	<u>1236,8500</u> 626,3658	<u>24,74</u> 12,53
3	E7-25-9	Улаштування хвіртки без установлення стовпів при металевих огорожах і огорожах із панелей (тип КМ1Б)	100шт	0,02	<u>10519,51</u> 8218,50	<u>1601,18</u> 404,89	210	164	<u>32</u> 8	<u>102,9500</u> 4,4928	<u>2,06</u> 0,09
4	C1633-88ВД	Залізобетонні стовпи огорожі розміром 1500x120x60 мм	шт	47	<u>297,37</u> -	-	13976	-	-	-	-
5	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,01	<u>1339,66</u> -	-	13	-	-	-	-
6	C111-1781	Сітка плетена з оцинкованого дроту, діаметр 2 мм	м2	216,8	<u>186,88</u> -	-	40516	-	-	-	-
7	& C121-255-2	Ворота металеві тип ВМ1Б	шт	2	<u>18188,97</u> -	-	36378	-	-	-	-
8	& C121-255-3	Хвіртки металеві тип КМ1Б	шт	2	<u>9588,51</u> -	-	19177	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					193524	38944	<u>33785</u> 8771		<u>447,95</u> 78,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					193524				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					120795				
		всього заробітна плата, грн.					47715				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25941				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8819				
		Всього будівельні роботи, грн.					219465				

		Всього по кошторису					219465				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					589,32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					56534				

Склав _____ Ебауер В.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]